ПРОТОКОЛ № 6

собрания правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»
 в многоквартирном доме по адресу: 455034, Российская Федерация,

  Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог, д.54.

г. Магнитогорск                             «10» июля 2006г.

Присутствовали члены правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»:

1. Зайцев П. Г.
2. Митрофанов А.
3. Можгина О. Г.
4. Агеева Е. А.
5.   Гайфуллина А. Г.

Повестка дня:
1. Определить и утвердить границы земельного участка для дальнейшего оформления
земельных отношений.
2. Утвердить график выдачи заработной платы.
3. Утвердить мероприятия и расходы по подготовке узлов элеваторов к отопительному
сезону.
4. Утвердить мероприятия по ремонту фасадной части дома и замены напольного
покрытия в кабинах лифтов (согласно актов дефектной ведомости).
5. Рассмотреть предложение о смене обслуживающего банка.

Голосование:
1. Определить и утвердить границы земельного участка для дальнейшего оформления
земельных отношений: границы земельного участка под домом, включая отмостки, и
палисадник, примыкающий к торцу дома с восточной стороны.

      За________5_________
Против _______0______
Воздержалось___0______
Поправки:

       2. Утвердить график выдачи заработной платы: двадцатого числа каждого месяца,
следующего за отчетным периодом.

      За_______5__________

Против ______0_______
Воздержалось____0_____
Поправки:

      3. Утвердить мероприятия и расходы по подготовке узлов элеваторов к отопительному
сезону: по договору подряда провести подготовку узлов элеваторов к сдаче МП тресту
«Теплофикация». Определить стоимость подготовки каждого узла: одна тысяча рублей.
      За________5_________

Против _______0______
Воздержалось___0______

4. Утвердить мероприятия по ремонту фасадной части дома и замены напольного
покрытия в кабинах лифтов (согласно актов дефектной ведомости): заменить
напольное покрытие в кабинах лифтов, оштукатурить подъездную часть фасада здания
в местах откола штукатурки; покрасить подъездную часть фасада здания, включая
входные подъездные и подвальные двери; оформить доски для объявлений.

      За________5_________
Против _______0______
Воздержалось___0______

5. Рассмотреть предложение о смене обслуживающего банка. Решение: провести
необходимую подготовку и перейти на обслуживание в Сбербанк.

      За________5_________
Против _______0______
Воздержалось___0______